PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   16.02.2011  № 254-адм
О внесении изменений в Реестр улиц города Смоленска, утвержденный постановлением главы администрации города  Смоленска    от 17.12.2001 № 2635

Руководствуясь решением 17-й сессии Смоленского городского Совета IV   созыва от 30.11.2010 № 214, Федеральным законом   от  06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Смоленска,

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Внести   изменения   в   Реестр  улиц  города  Смоленска,  утвержденный  постановлением   главы   администрации    города    Смоленска    от   17.12.2001  № 2635   «Об утверждении   Реестра   улиц   города  Смоленска»,  дополнив  его следующими наименованиями:
        - «улица Егорова»,  соответственно  в  варианте  для   автоматизированной обработки  и   использования  в   информационных  системах  «Егорова улица»;
- «улица Рачевская», соответственно в варианте для автоматизированной обработки и использования  в  информационных  системах «Рачевская улица»;

- «переулок  1-й Рачевский», соответственно  в  варианте  для  автоматизированной обработки и использования в информационных системах «1-й Рачевский переулок»;
- «переулок 2-й Рачевский», соответственно в варианте для автоматизированной обработки и использования в информационных системах «2-й Рачевский переулок»;

- «улица Лесная», соответственно  в  варианте  для автоматизированной обработки и использования в информационных системах «Лесная улица».

2. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации  города  Смоленска  (С.В. Пивоваров)   внести  соответствующие  изменения в электронную версию Реестра улиц города Смоленска и разместить настоящее постановление на сайте Администрации города Смоленска.
	Глава Администрации

города Смоленска

	К.Г. Лазарев